



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000003356 - AKIYAMA S.A					
1	DISPOSITIVO CAPTURA IMAGEM IMPRESSAO DIGITAL LEITOR BIOMETRICO (KITBIO)			1	1.650,00
2	DISPOSITIVO DE CAPTURA DA IMAGEM DA FACE - CAMERA (KITBIO)			1	990,00
3	DISPOSITIVO DE ILUMINACAO - RING LIGHT - FLASH (KITBIO)			1	380,00
Total do Fornecedor:					3.020,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004520 - CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA.

1	AR CONDICIONADO SPLIT, TIPO PISO-TETO, 48.000 BTUS, INVERTER 220V	0003743-61.2025.6.12	2024NE000864	8	72.000,00
Total do Fornecedor:					72.000,00

Total de Materiais por U.G.:	4	Total por U.G.:	75.020,00
Total de Materias por Órgão:	4	Total por Órgão:	75.020,00
Total de Materiais:	4	Total Geral:	75.020,00
Quantidade total de bens:	11		



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2025 a 30/09/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2025/000055 Data: 09/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.056.441/0001-83 / EMILIANO LEIVA BALBUENA FILHO LTDA
Documentos: 76 - NOTA FISCAL - 2025NE000067 - EMPENHO - 0000599-79.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002811 - BANNER 2025	.	UN	115610159	94	R\$ 35,00	R\$ 3.290,00
200002808 - FAIXA 2025	.	UN	115610159	94	R\$ 35,00	R\$ 3.290,00
Total do Documento:						R\$ 6.580,00

Entrada: 2025/000056 Data: 10/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP
Documentos: 3114319 - NOTA FISCAL - 2025NE000415 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	8	R\$ 6.098,31	R\$ 48.786,52
Total do Documento:						R\$ 48.786,52

Entrada: 2025/000057 Data: 11/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA
Documentos: 1298515 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	32	R\$ 4,27	R\$ 136,80
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	24	R\$ 4,32	R\$ 103,68
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	75	R\$ 6,23	R\$ 467,59
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	49	R\$ 6,30	R\$ 309,09
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	172	R\$ 6,66	R\$ 1.146,92
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	14	R\$ 7,14	R\$ 100,00
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	85	R\$ 6,90	R\$ 586,80
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	15	R\$ 6,66	R\$ 100,00
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	413	R\$ 5,53	R\$ 2.287,98
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	558	R\$ 5,59	R\$ 3.123,76



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	89	R\$ 6,41	R\$ 570,51
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	51	R\$ 6,92	R\$ 353,25
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	68	R\$ 6,15	R\$ 418,47
Total do Documento:						R\$ 9.704,85

Entrada: 2025/000058

Data: 11/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA

Documentos: 1299910 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	146	R\$ 6,26	R\$ 914,94
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	64	R\$ 6,31	R\$ 403,88
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	226	R\$ 5,45	R\$ 1.233,12
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	157	R\$ 6,10	R\$ 958,39
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	426	R\$ 5,53	R\$ 2.357,90
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	36	R\$ 6,43	R\$ 231,76
Total do Documento:						R\$ 6.099,99

Entrada: 2025/000059

Data: 11/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA

Documentos: 1298596 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
Total do Documento:						R\$ 140,00

Entrada: 2025/000060

Data: 11/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.890.972/0001-02 / COMERCIAL DE ALIMENTOS BETÂNIA LTDA.

Documentos: 1.444 - NOTA FISCAL - 2025NE000304 - EMPENHO - 0000209-12.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 121,30	R\$ 485,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2025 a 30/09/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	7	R\$ 121,30	R\$ 849,10
Total do Documento:						R\$ 1.334,30

Entrada: 2025/000061 Data: 15/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.977.901/0001-17 / MOSKO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Documentos: 8.098 - NOTA FISCAL - 2025NE000149 - EMPENHO - 0000212-64.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	116	R\$ 12,48	R\$ 1.448,31
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	29	R\$ 12,49	R\$ 362,21
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	40	R\$ 12,49	R\$ 499,60
Total do Documento:						R\$ 2.310,12

Entrada: 2025/000062 Data: 16/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 47.482.995/0001-38 / UNIART METAIS E MADEIRA LTDA.

Documentos: 568 - NOTA FISCAL - 2024NE000888 - EMPENHO - 0008545-39.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003230 - HONRARIA ORDEM DE MERITO ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL PASTA PORTA DIPLOMA	.	UN	115610115	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
Total do Documento:						R\$ 6.000,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 80.955,78
Total Geral:						R\$ 80.955,78